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ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL - MUNICÍPIO DE ANAURILANDIA

ESPECIFICAÇÃO
Patrimônio

Social / Capital
Social

Adiant. para
Futuro Aumento

de Capital

Reservas de
Capital

Ajustes de
Avaliação

Patrimônial

Reservas de
Lucro

Demais
Reservas

Resultados
Acumulados

Ações / Cotas
em Tesouraria

TOTAL

Saldos Iniciais

Ajustes de Exercícios Anteriores

Aumento de Capital

Resultado do Exercício

Constituição / Reversão de Reservas

Dividendos

Saldo Final Ex. Atual

72.501.075,97

-4.345,19

20.825.865,82

93.322.596,60

72.501.075,97

-4.345,19

20.825.865,82

93.322.596,60

Resgate/Reemissão de Ações e Cotas

Juros sobre capital próprio

Ajustes de avaliação patrimonial
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Homologado


